
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/154/2012 

RADY GMINY OLSZANICA 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały własnej Nr XXXIII/220/2009 z dnia 08 grudnia 2009r dotyczącej trybu 

udzielenia i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół i placówek prowadzonych na terenie Gminy 

Olszanica przez inne niż Gmina Olszanica osoby prawne i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania.  

Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy w Olszanicy uchwala, co następuje:  

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne  

§ 1. Wprowadza się zmianę w §3 pkt 3 w/w uchwały , który otrzymuje nowe brzmienie, jak poniżej:  

§ 3. 3. Osoby prowadzące niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego otrzymują dotację na 

każdego ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego w wysokości 65 % wydatków bieżących 

ponoszonych w przedszkolach publicznych prowadzonych przez gminę w przeliczeniu na jednego ucznia, 

z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego 

ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 

gminę – pod warunkiem, że osoba prowadząca niepubliczną formę wychowania przedszkolnego poda organowi 

właściwemu do udzielenia dotacji planowaną liczbę uczniów nie później niż do dnia 30 września 

poprzedzającego rok udzielenia dotacji. W przypadku braku przedszkola publicznego na terenie gminy – 

podstawą udzielenia dotacji są wydatki bieżące ponoszone przez najbliższą gminę na prowadzenie przedszkola 

publicznego. Jeżeli niepubliczną formą wychowania przedszkolnego jest objęty uczeń niebędacy mieszkańcem 

gminy Olszanica, gmina, której mieszkańcem jest ten uczeń, pokrywa koszty udzielonej dotacji w wysokości 

65 % wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych prowadzonych przez gminę. 

W przypadku gdy na terenie gminy zobowiązanej do pokrycia kosztów brak niepublicznej formy wychowania 

przedszkolnego - osoby prowadzące niepubliczne formy wychowania przedszkolnego otrzymują dotację na 

jednego ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego w wysokości 40 % wydatków bieżących 

stanowiących podstawę udzielenia dotacji.  

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanica.  

§ 3. 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXII/144/2012 Rady Gminy w Olszanicy z dnia 30 października 2012 r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, jednak nie wcześniej niż z dniem 01 stycznia 2013r.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 

                Tadeusz Darosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3353


		2012-12-21T14:32:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




